noteikumos Nr. 1 “Par Talsu novada pašvaldības 2025. gada budžetu” (turpmāk – Saistošie 

noteikumi): 

1. Izteikt Saistošo noteikumu 1. punktu šādā redakcijā: 

“1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 2025. gada budžetu 

ieņēmumos 67 230 373 EUR (sešdesmit septiņi miljoni divi simti trīsdesmit  tūkstoši trīs simti 

septiņdesmit trīs euro) un izdevumos 74 272 874 EUR (septiņdesmit četri miljoni divi simti 

septiņdesmit divi tūkstoši astoņi simti septiņdesmit četri euro), tai skaitā līdzekļus 

neparedzētiem gadījumiem izdevumos 125 000 EUR (viens simts divdesmit pieci 

tūkstoši euro) apmērā, atšifrējumā pa vadības funkcijām un ekonomiskās klasifikācijas kodiem, 

saskaņā ar 1. pielikumu”. 

2. Izteikt Saistošo noteikumu 2. punktu šādā redakcijā: 

“2. Apstiprināt Pašvaldības 2025. gada budžeta finansēšanas plānu 7 042 501 EUR (septiņi 

miljoni četrdesmit divi tūkstoši pieci simti viens euro) apmērā saskaņā ar 2. pielikumu, tai 

skaitā:”. 

3. Izteikt Saistošo noteikumu 2. punkta 2.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.2. naudas līdzekļu atlikumu uz 31.12.2025. 2 294 797 EUR (divi miljoni divi simti 

deviņdesmit četri tūkstoši septiņi simti deviņdesmit septiņi euro) apmērā;”. 

4. Izteikt Saistošo noteikumu 2. punkta 2.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.3. saņemtos aizņēmumus 3 156 745 EUR (trīs miljoni viens simts piecdesmit seši tūkstoši 

septiņi simti četrdesmit pieci euro) apmērā;”. 

5. Izteikt Saistošo noteikumu 1. pielikumu jaunā redakcijā. 

6. Izteikt Saistošo noteikumu 2. pielikumu jaunā redakcijā. 

Domes priekšsēdētājs A. Bērziņš  

Talsu novada domes saistošo noteikumu Nr.6 

“Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 2025.